

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2011 _{No}	34
--------------------------	----

О протесте прокурора Горнозаводского района на решение Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 24.08.2005 № 102 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест прокурора Горнозаводского района от 22 апреля 2011г. № 2-14-56-2011, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 09 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края, Земское Собрание Горнозаводского муниципального района

РЕШАЕТ:

- 1.Протест прокурора Горнозаводского района от 22 апреля 2011 г. № 2-14-56-2011 на решение Земского Собрания Горнозаводского района от 24 августа 2005 г. № 102 «Об установлении налога на имущество физических лиц» отклонить.
 - 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального района по вопросам экономики, бюджета, налогов и землепользования (Незнамова О.Ю.).

Глава муниципального района- глава администрации муниципального района	Председатель Земского Собрания муниципального района
Л.Н.Софонов	И.В.Дубов